ni confesoris scripsi et subscripsi die et supraqiie

anno (1).

MMXXIV

Venta de casas y tierras en \'allíbg-ona, hecha

por Gimara y su esposa al conde Siiñer, en el año

900.

In nomine Domini. Eg-o Gimara et uxor mea Bo-

nida venditor sum tibi Suniario commite emtore per

hancscriptura vindicionis nostre vindimmus tibi cas-

sas, curtes et ortos, térras et vineas, pommiferis vel

inpommiferis, cultum vel incultura, molinis molina-

ris qui nobis advenit tara per parentorum nostrorum,

quam per aprisionem vel excomparacione vel pro

quacumque voce; qui adfrontat ista omnia de parte

orientis in eolio de Cannes vel in ipso Monte, et de

meridie in ipso Monte Melag-io, et de hocciduo in rio

Raparadella et perg'it per rio de Arcamala et de cir-

cio in ipsa serira usque ad estela quantum infra istas

IIII adfrontaciones includunt sic vindimus tibi om-
nem nostram ereditatem in cassas, curtes et ortos,

térras et vineas, cultum vel incultura, orania et in

oranibus, quantum ibidera ereditare deberaus vel

possideraus pro quacumque voce, et est ipsa omnia
quod superius resonat in comitatura Aussona in va-

lle Fecunda vindiraus tibi ec orania, quod superius

insertura est totum ab integrura cura exio vel re-

g-ressio carura in propter preciurasolidos C. quod tu

erator nobis dedisti et nos de te manibus nostris re-

cepiraus et nihil de ipso precium adput te eratore

non remausit est manifestum. Quera vero ipsa om-
nia superius escripta de nostro jure in tuo tradimus

(1) Siguen ¿ü caracteres griegos ininteligibles. Arcb. Cor.

Arag., Escrs. de Wif redo I. n." 8.
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dominio et potestate abendi vel faciendi quiquit te

placet. Quod si nos vinditores aut ullus orno vel

mulier qui contra lianc ista vindicione venerit ad

inquietandum non hoc valeat vindicare set compo-

nat ista omnia quod superius ressonat in duplo cnm
omnia sua melioracioneet in antea ista vindicio

firma permaneat omnique tempore. Facta carta vin-

dicione IlII nonas Madii anno II quod Carulus rex

obuit post obitum Odonis. — Sig:nara Guimara.

—

Signum Bonida qui lianc carta vindicione fecimus

et firmare rog'avimus.— Sig-num Tadisclus. —Sig*-

num Gelemares. — Sig^nura Desiderius. — Sig^num

Fedices.—Sig-num Todalecus.—Signum Nove.—Mi-
ro.—Suniarius.—Mag-nefredüs qui une carta vindi-

cione scripsi et subscripsi die et anno quodsupra (1).

MMXXV
Venta que hicieron Placía v sus hijos, a Doña

Einmo, abadesa de San Juan, de una tierra en